
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/2

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

168/2015
4664 - MENON INFORMÁTICA LTDA

Licitação: 82/2015 - PR Data da Homologação: 11/01/2016

2 016-04-0126 RECARGA DE TONNER DE LASER XEROX
3124/3125 - 120G

TOPCOM UN 300,000 0,0000 90,0000 27.000,00 Venceu

3 016-04-0127 RECARGA DE TONNER FOTOCOPIADORA
WORKCENTER XEROX 4118 - 220G

TOPCOM UN 100,000 0,0000 120,0000 12.000,00 Venceu

6 016-04-0130 RECARGA DE TONNER HP Q-2612A - 150G TOPCOM UN 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu
8 016-04-0132 RECARGA DE TONNER SANSUNG SCX 4200 - 130G TOPCOM UN 100,000 0,0000 66,5000 6.650,00 Venceu
9 016-04-0133 RECARGA DE TONNER SANSUMG ML 2851ND -

250G
TOPCOM UN 200,000 0,0000 106,0000 21.200,00 Venceu

10 016-04-0134 RECARGA DE TONNER LEXMARK E260 - 480G TOPCOM UN 100,000 0,0000 139,5000 13.950,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 900,000 86.500,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

168/2015
8395 - WP DO BRASIL LTDA.EPP

Licitação: 82/2015 - PR Data da Homologação: 11/01/2016

4 016-04-0128 RECARGA DE TONNER HP LASER JET M1522N
E/OU 1505N,436A - 130G

WP DO BRASIL UN 150,000 0,0000 60,0000 9.000,00 Venceu

11 016-04-0135 RECARGA DE TONNER 435A - 130G WP DO BRASIL UN 100,000 0,0000 56,0000 5.600,00 Venceu
12 016-04-0136 RECARGA DE TONNER 278A - 130G WP DO BRASIL UN 100,000 0,0000 60,0000 6.000,00 Venceu
13 016-04-0137 RECARGA DE TONNER 280A - 180G WP DO BRASIL UN 100,000 0,0000 60,0000 6.000,00 Venceu
14 016-04-0138 RECARGA DE TONNER 285A - 130G WP DO BRASIL UN 100,000 0,0000 60,0000 6.000,00 Venceu
16 016-04-0140 RECARGA DE TONNER 83A - 180G WP DO BRASIL UN 100,000 0,0000 57,5000 5.750,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 650,000 38.350,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

168/2015
8397 - TECTONER RECARGA DE TONER LTDA

Licitação: 82/2015 - PR Data da Homologação: 11/01/2016

1 016-04-0125 RECARGA DE TONNER BROTHER DCP 8112 DN,
TN 750 - 300G

TECTONER UN 400,000 0,0000 93,5000 37.400,00 Venceu

5 016-04-0129 RECARGA DE TONNER HP LASER JET 2035N, 505A
- 180G

TECTONER UN 250,000 0,0000 64,5000 16.125,00 Venceu

7 016-04-0131 RECARGA DE TONNER HP Q-5949A - 180G TECTONER UN 100,000 0,0000 67,0000 6.700,00 Venceu



Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/2

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

168/2015
8397 - TECTONER RECARGA DE TONER LTDA

Licitação: 82/2015 - PR Data da Homologação: 11/01/2016

15 016-04-0139 RECARGA DE TONNER LEXMARK E-120 - 120G TECTONER UN 100,000 0,0000 76,0000 7.600,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 850,000 67.825,00

Cornélio Procópio,  11 de Janeiro de 2016.


